



### Anmälan av medborgarförslag

1. Anmälan av medborgarförslag om kulturens hus efter Kungsholmens brandstations flytt dnr 1.2.4-620-2012

#### Förslag till beslut

Medborgarförslaget överlämnas till fastighetsnämnden

2. Anmälan av medborgarförslag om parkvägen mellan Rålambsvägen och Thorildsplan tunnelbanestation dnr 1.2.4-632-2012

#### Förslag till beslut

Medborgarförslaget överlämnas till förvaltningen för beredning

3. Anmälan av medborgarförslag om hinder för fordon på trottoaren Franzéngatan/Nordenflychtsvägen dnr 1.2.4-645-2012

#### Förslag till beslut

Medborgarförslaget överlämnas till trafikkontoret.

Noteringar

2

## **KULTURENS HUS** efter Kungsholmens Brandstations flytt, eller?

Kungsholmens stadsdelsförvaltning

2012 -10- 31  
Diarienumr. 1.2.4-620-2012

Om allt stämmer kommer Kungsholmens brandstation att flytta till nya lokaler på västra Kungsholmen. Det öppnar möjligheter för oss kungsholmsbor att återkomma med ett önskemål.

Då stadsdelen är mycket eftersatt vad det gäller att erbjuda medborgarna möjligheter till meningsfulla kultur- och fritidsaktiviteter önskar vi på allas vägnar att ovan nämnda lokaler kan iordningställas och upplåtas till kungsholmsbornas förfogande.

Vi i seniorteaterföreningen Höstprimörerna har bedrivit verksamhet på Kungsholmen i ca 7 år under mycket osäkra lokalförhållanden. Trots lokalbrist har vi genomfört ett antal teaterföreställningar bl a på äldreboenden och för allmänheten, i för gruppen, mycket dyra lokaler här på Kungsholmen.

Vi är, som synes, i skriande behov av mer permanenta lokaler för repetition och teateruppspel till glädje för allmänheten.

Vi är övertygade om att vårt önskemål delas av många olika intressenter vad beträffar kultur- och fritidsaktiviteter i stadsdelen.

Att få samlas under ett tak i ett **KULTURENS HUS** här på Kungsholmen skulle kunna vitalisera det ideella föreningslivet på Kungsholmen.

Vi vill referera till Dieselverkstan i Sickla köpcentrum i Nacka. Där finns allt samlat vad gäller kultur- och fritidsutbud för alla åldrar. Hit kan alla medborgare söka sig för att ta del av det rika utbudet. Där finns exempelvis möjligheter till aktiviteter som musik, musikal, rytmus, teater, film, dans, skapa-själv-möjligheter såsom keramik,

drejning, utställningar, föreläsningar, olika former av underhållning och motionsaktiviteter. ([www.dieselverkstaden.se](http://www.dieselverkstaden.se))

Vi tror och hoppas att våra politiker i Stockholm Stad och på Kungsholmen har ett genuint intresse att medverka till att dessa tankar kring ett **KULTURENS HUS** på Kungsholmen också blir verklighet.

Stockholm i oktober 2012

*Höstprimörerna*

Se även [www.hostprimorena.wordpress.com](http://www.hostprimorena.wordpress.com).

**Angående parkvägen mellan Rålambsvägen 16 och Thorildsplans Tunnelbanestation.**

När det nu kommer regn och rusk, så ökar även halkrisken på parkvägen mellan Rålambsvägen och Thorildsplans tunnelbanestation.

Det rinner vatten uppifrån Konradsberg ner på gångvägen. Brunnarna sätts igen av alla löv och kvistar., och vattnet flödar ner i leran på gångvägen. I vinter kommer folk falla som käglor (igen!) om parkvägen fortsätter utan reovering.

**Mitt förslag lyder:**

**Rusta upp parkvägen mellan Rålambsvägen och Thorildsplans tunnelbana. Dränera så att det slutar komma vatten uppifrån Konradsberg ner på gångvägen.**

Med vänliga hälsningar,

*Gabriel M...*.....

112 58 Stockholm

1.2.4-645-2012

---

**Från:** noreply\_insyn@yourvoice.se  
**Skickat:** den 12 november 2012 20:12  
**Till:** Administration SD08 INFO  
**Ämne:** Nyinkommet medborgarförslag

Information gällande nyinkommet medborgarförslag

Kategori: Stadsmiljö

Rubrik: Hinder för fordon på trottoaren Franzégatan / Nordenflychtsvägen

Förslag:

I korningen Franzégatan / Nordenflychtsvägen, vid Nordenflychtsvägen 74, finns en något större öppen yta på trottoaren. Den används tyvärr dagligen av företagen Cramo och Hilti som lastplats, genom att lastbilar parkerar på den öppna ytan på trottoaren. Det hindrar framkomligheten för gående och utgör en fara för gående vid de intilliggande övergångsställena. Korningen passeras dagligen av många gående på väg till/från tunnelbanan, och intill platsen ligger en förskola vid Nordenflychtsvägen 77.

Jag föreslår därför att hinder sätts upp vid Nordenflychtsvägen 74 mellan trottoaren och gatan så att motorfordon inte kan köra upp och parkera på trottoaren. Jag föreslår också att markeringar görs i gatan vid Nordenflychtsvägen 74 som visar hur nära övergångsstället som parkering är tillåtet, på samma sätt som är gjort på motsatt sida av gatan.

Inlämnat